cargo.

Estado do Rio d e Janeiro
PREFEITURA MUN ICIPAL DE BARRA MANSA

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N.º -U

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA MANSA. usando das atribuições de seu

R E S O L V E:

Art. 1º - SUBSTITUIR na representação do Conselho Municipal de Direitos da Mulher

- CMDM. de que trata a Portaria nº 11 /2023, na forma abaixo:

REPRESENTAÇÕES DO EXECUTIVO MUNICIPAL

Fundação de Cultura:

Titular: Aline Mara Ribeiro. em substituição a Graziela de Souza Lorena

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário. esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA. 23 de maio de 2024.

t,V-

DRABLE COSTA

PREFEITO

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}